(dg: Solvit I grossum).

Leonius Snavel Arnoldus Snavel filius Henrici Snavel et Arnoldus filius Elizabeth (dg: filie u Snav) filie quondam Arnoldi Snavel senioris quinque sextas partes que (dg: spectabant) ad Adam et Belam pueros naturales dicti quondam Arnoldi Snavel senioris spectabant (dg: ad) in pecia prati dicte¹ die (dg: Scoeck) Scoerbeent¹ sita in parochia de Vechel (dg: in loco) inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem (dg: Re Gos) liberorum quondam Goeswini Jac[ob]s soen ex alio scilicet dividendo dictam peciam (dg: terre) prati in sex partes equales (dg: sex de) quinque partes de hiis et de qua pecia prati reliqua sexta pars spectat ad (dg: Gerardum) dictum Vrieze Jutten soen de Vechel ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Gerardo filio Gerardi Claes soen promittentes divisi super omnia habita et habenda scilicet quis eorum pro una tertia parte dictarum quinque sex partium warandiam et obligationem deponere) atque peciam terre sitam in parochia de (dg: Erlikem) Erpe in loco dicto Erlikem inter hereditatem Hessellonis dicti Hessels soen ex uno et inter (dg: here) quandam viam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio Gerardi Claes soen #supportaverunt cum omnibus litteris et jure# promittentes (dg: ..) divisi super habita et habenda scilicet (dg: pro) eorum¹ pro una tertia parte premissorum warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis census et septem caponibus ex dicta pecia terre de jure solvendis. Quo facto Arnoldus de Scijnle filius quondam domini Leonii super (dg: p) premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Aa et Arnoldus datum in profesto Lamberti.

BP 1179 p 409r 02 wo 18-09-1392.

Johannes van de Kloot droeg over aan Johannes van Eckerbroec (1) een akker, gnd die Slijvense Akker, in Someren, beiderzijds tussen Theodericus Martens soen, (2) een stuk land, in Someren, ter plaatse gnd Hambosse, tussen

Willelmus van Laerverne enerzijds en wijlen Henricus Sceijve anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Adam van Nuenen.

Johannes de Globo agrum (dg: terre) dictum die Slijvenschen Acker situm in parochia de Zoemeren inter hereditatem Theoderici Martens soen ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Hambossche inter hereditatem Willelmi de Laerverne et inter hereditatem (dg: domini) quondam Henrici Sceijve venditos sibi ab Adam de Nuenen per judicem prout in litteris supportavit Johanni (dg: d van den de Nec) de Eckerbroec promittens ratam servare (dg: ..). Testes Aa et Neijsel datum in crastino Lamberti.